
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  средняя общеобразовательная школа 

с. Шламка муниципального района Челно – Вершинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

        № 6/1 - од                                                                            от 04 февраля 2022 года 

 

Об организации образовательного процесса в период с 07.02. по 20.02.2022 

 

 

     На основании Постановления Администрации муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области № 65 от 04.02.2022 г.  «О внесении изменений в 

постановление администрации «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)  на территории муниципального района Челно-

Вершинский от 08.11.2021г.№603»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. С 07.02. по 20.02.2022г. для учащихся 5-8, 10 классов  организовать образовательный 

процесс в с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного 

обучения. 

2. 1-4, 9 и 11 классы образование получают в очном формате. Структурному 

подразделению, детский сад «Ягодка»,  реализовывать присмотр и уход и 

образовательный процесс в очном формате обучения.  

 3. Классным руководителям и воспитателям с/п д/с «Ягодка» провести информационную 

работу с обучающимися и родителями воспитанников на предмет режима работы в период 

07.02. по 20.02.2022г., а также о необходимости соблюдения несовершеннолетними  

ограничительных мер 

 

Директор школы                              Мавлютов М.Ф. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2022-02-07T11:59:56+0300
	00ce72e6b08b7654e3
	Мавлютов М.Ф.




